

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sundbergs Kakelugnsmakeri AB

Org.nr. 559222-9255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Sundberg, Styrelseledamot

2023-02-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att mura om och installera alla typer av eldstäder med specialisering på antika kakelugnar. Det innefattar även mura om skorstenar samt diverse mur och puts jobb.

Företagets säte är Västerås.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 730 406	1 321 031	1 174 438
Resultat efter finansiella poster	251 706	-163 048	217 070
Soliditet (%)	63,44	32,07	49,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år som en följd av en ökad efterfråga på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	170 588	-163 048	7 540
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-163 048	163 048	0
Årets resultat			212 817	212 817
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 540</u>	<u>212 817</u>	<u>220 357</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 540
Årets resultat	212 817
	<u>220 357</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	120 357
	<u>220 357</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sundbergs Kakelugnsmakeri AB

Org.nr. 559222-9255

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 730 406	1 321 031
Övriga rörelseintäkter		1 108	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 731 514</u>	<u>1 321 031</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-307 235	-455 187
Övriga externa kostnader		-460 310	-399 590
Personalkostnader	2	<u>-711 620</u>	<u>-629 185</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 479 165</u>	<u>-1 483 962</u>
<b>Rörelseresultat</b>		252 349	-162 931
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-643</u>	<u>-117</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-643</u>	<u>-117</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		251 706	-163 048
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-24 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-24 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		227 706	-163 048
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 889	0
<b>Årets resultat</b>		<u>212 817</u>	<u>-163 048</u>

# Sundbergs Kakelugnsmakeri AB

Org.nr. 559222-9255

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>32 932</u>	<u>33 950</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>32 932</b>	<b>33 950</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 950	0
Övriga fordringar		33 046	19 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 096</u>	<u>28 350</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 092</b>	<b>48 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>323 143</u>	<u>97 126</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>323 143</b>	<b>97 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>456 167</b>	<b>179 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>456 167</b>	<b>179 411</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 540	170 588
Årets resultat		<u>212 817</u>	<u>-163 048</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 357</b>	<b>7 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 357</b>	<b>57 540</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>24 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 000</b>	<b>0</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 113	15 376
Skatteskulder		0	56 680
Övriga skulder		96 697	39 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 810</b>	<b>121 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>456 167</b>	<b>179 411</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Robert Sundberg

Robert Sundberg

2023-02-14